
 

 

UCHWAŁA NR XIX.129.17 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9, 11, 13, 18 i 19 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze 

zm.) oraz art. 2, art.8 ust.1 i 2 pkt 2, art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 2012 r., 

poz. 642, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr X/66/15 Rady Gminy Kozielice z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 

zmiany uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

"GOK prowadzi działalność kulturalną oraz sportowo-rekreacyjną polegającą na tworzeniu, 

upowszechnianiu i ochronie kultury i sportu w szczególności poprzez:". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Karpiński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1149


		2017-03-15T14:10:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




